СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      17.02.2021                                                                            №  12                                     с. Кичменгский Городок

О внесении изменений и дополнений  в решение
Совета муниципального образования № 5 от 22.02.2017
 «Об утверждении Положения о бюджетном
 процессе муниципального образования Городецкое»

             В соответствии со ст. 242.2 Бюджетного кодекса РФ Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета № 5 от 22.02.2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Городецкое» (в редакции Решения от 17.01.2019 № 3) следующие изменения:
пункте 1 главы 9.5 раздела 9 слова « сельского поселения Кичменгское» заменить на слова « муниципального образования Городецкое».

    	 2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования -                                        Некипелова И.В.